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ÅRSMELDING FOR ØYESTAD MENIGHET 
Øyestad menighetsråd (MR) 2025 består av: 
Ellen Marie Danielsen  leder hele året 
Glenn Håkon Langemyr  medlem, nestleder fra 1.1.2025 – 11.9.2025 
Tone Jørgensen Dahlsveen nestleder fra 11.9.2025 - 31.12.2025 
Ragna Myhren Gundersen  medlem,  
Vivian Thygesen   medlem,  
Per Dag Hole    medlem 
Svanhild Irene Breivik Røste  medlem fra11.9-2025 – 31.12.2025 
Sokneprest Harald Brummenæs Torgersen.  
Varamedlemmer: Margrethe Halvorsen, Marit Morka Nesland 
 
Glenn Håkon Langemyr og Anne Øksenholt er blitt fritatt fra sine posisjoner i MR.  
Anne Øksenholt har flyttet til Nord-Norge, Glenn Håkon Langemyr har tiltrådt i stilling som 
kirketjener og har bedt seg fritatt fra sitt verv i menighetsrådet. 
Øyestad menighetsråds arbeidsutvalg (AU) består av: Leder, nestleder og sokneprest. 
Øyestad menighetsråds representant til Arendal kirkelige fellesråd er Tone Jørgensen Dahlsveen. 
 
Øyestad menighetsråd MR (2023 – 2027) har hatt 9 møter og 9 AU møter i 2025. Alle møtene har 
vært lukket. 
 

Øyestad menighet, staben 2025: 
Sokneprest:   Harald Brummenæs Torgersen 100% 
Kapellan:   Espen Skovli    100% 
Kantor:   Ieva Berzina-Rosova  80% 
Menighetspedagog:  Solveig Aae Hjertnes  100% 
Vikar menighetspedagog Marthe Aanesland   30% fra 01.10.2025  
Menighetsarbeider:  Merete Olsen   30% 
Menighetssekretær  Janicke Jacobsen   60% 
Kirketjener:   Kirsti Svendsen   80% 
Kirketjener:   Glenn Håkon Langemyr  30% fra 1.8.2025 
Kirketjener:   Svend Solheim   30%   til 1.5.2025 
 
Hele klokkertjenesten dekkes av frivillige 2025. Øyestad menighet mottok kr 133 700,- fra Arendal 
kirkelige fellesråd for denne tjenesten. 
 

Gudstjenester 
Gudstjenestene har gått som normalt i 2025. Det ble gjennomført totalt 80 gudstjenester, 

hvorav 61 på søn- og helligdager og 19 utenom søn- og helligdager. Antall 

gudstjenestedeltakere har økt de siste tre årene: 

2023: 5 475 

2024: 5 527 

2025: 6 798 

 

Økumeniske gudstjenester 

16. februar inviterte Øyestad og Hisøy menigheter til økumenisk gudstjeneste på Bibeldagen. 

Norkirken, Frelsesarmeen, Betel og Adventistkirken deltok. På kvelden ble det arrangert 

bibelmøte i regi av Betel. 

2. pinsedag deltok Øyestad menighet på økumenisk pinsefest i Fjæreparken. Arrangementet 
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planlegges videreført også i årene fremover. 

24. august ble det gjennomført friluftsgudstjeneste på Gjennestadkjenna sammen med Betel. 

Gudstjenesten var tilrettelagt for alle aldersgrupper. Dette var tredje året på rad det ble feiret 

gudstjeneste ved Gjennestadkjenna, og samarbeidet med Betel ønskes videreført. 

 

Andre gudstjenester 

9. februar ble det arrangert karnevalsgudstjeneste med utdeling av 4- og 6-årsbok i Bjorbekk 

kirke. Det deltok 45 barn. Elin og Thomas Børud sto for det musikalske innslaget. 

30. mars ble det holdt tårnagentgudstjeneste i Bjorbekk kirke. 

Kristi himmelfartsdag ble det holdt gudstjeneste sammen med Hisøy menighet på Boes utsikt. 

Langs veien var det korte stopp med fortelling, skuespill og sang. Arrangementet var 

tilrettelagt for både små og store. Samarbeidet vil fortsette. 

Lørdag 23. august ble det arrangert pilgrimsvandring sammen med Fjære menighet. 

Vandringen startet i Øyestad kirke med morgenbønn og ble avsluttet i Fjære kirke med 

pilegrimsmesse. 

Øyestad menighet medvirket også under prostigudstjenesten i Trefoldighetskirken. 

26. oktober var Noas Park barnehage invitert til gudstjeneste i Øyestad kirke. Barna 

medvirket, og det var rundt 100 fremmøtte. 

Det ble gjennomført minnegudstjenester i alle tre kirkene på Allehelgensdag, og gudstjenester 

i alle tre kirkene på julaften. 

LysVåken ble utsatt til 2026 på grunn av sykdom. 

Menighetsbladet /Øyestadposten 
Vi har dessverre heller ikke i 2025 fått til et menighetsblad, men arbeider fremdeles med å finne 
en god løsning. For å få et nytt menighetsblad på plass kreves det frivillige som ønsker å utgjøre 
en redaksjon. Dersom noen ønsker å starte opp jobben med nytt menighetsblad, så ta kontakt 
med menighetsrådet. 
 

Nettside / sosiale medier 
Menighetsrådet jobber kontinuerlig med å få til forbedring av menighetens nettside som er vår 
offisielle kanal. Sosiale medier benyttes også for å gjøre kjent og dokumentere arrangementer og 
gudstjenester. 
 

Driftsstyret 
Glenn Håkon Langemyr er leder. Driftsstyret arbeider med drift og vedlikehold av Øyestad 
menighetssenter, og har hatt to møter høsten 2025. Det arbeides med å lage nye rutiner og regler 
for utleie av menighetssenteret. Det er oppnevnt en tilsynsgruppe som skal bistå 
menighetssekretæren i forbindelse med utleie.  
Det ble gjennomført en mindre dugnad på senteret på senhøsten. Ny planlegges til våren.  

 

Gudstjenesteutvalg 
Gudstjenesteutvalget ledes av prestene og består av alle som bidrar frivillig i gudstjenestene. 
Dette omfatter klokkere, tekstlesere, kirkeverter og dem som har ansvar for kirkekaffe. 
Utvalget møtes to ganger i året for å planlegge, koordinere og videreutvikle gudstjenestearbeidet. 
 

Menighetsutvalg 
Vi har nå ett menighetsutvalg for hele menigheten, Øyestad menighetsutvalg. Helene Kristiansen 
er leder. Det er ønskelig å få med representanter fra hele sognet og alle aktiviteter. Utvalget 
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viderefører mange av våre faste arrangementer, men arbeider også med å få til nye. Rapport fra 
de ulike aktiviteter vedlegges årsmeldingen. 
 

Møter mellom MR og det tidligere menighetsutvalget på Rykene. 
13. januar og 24. februar 2025 ble det avholdt møter mellom menighetsrådet og det tidligere 
menighetsutvalget på Rykene. 
Disse møtene var et initiativ fra biskopen der formålet var å se på mulighetene for videre 
samarbeid. Møtene ble ledet av Arne Tord Sveinall. 
 
Kort historikk: 
Da nytt MR tiltrådte ble de to gamle menighetsutvalgene ikke oppnevnt på nytt. 
Viser til sak 2023/77, protokoll fra møte 7.11.2023. 
Videre arbeid med konstituering av nye utvalg kom ikke i gang på grunn av den turbulente 
situasjonen som oppsto i menigheten med stengingen av forordnede gudstjenester i Øyestad 
kirke. 
I sak 2024/4, protokoll fra møte 17.01.2024, ble det presisert at alle underutvalg til 
menighetsrådet unntatt driftsstyret midlertidig legges ned, og at det planlegges videre arbeid 
med å se på ny understruktur til menighetsrådet. 
Dette vedtaket skjedde etter at det tidligere menighetsutvalget på Rykene i slutten av 
november 2023, sendte et brev til biskopen der de uttrykte at de ikke ønsket sognets prester 
på gudstjenester i Øyestad kirke. Stengingen av kirken kom som en konsekvens av dette 
brevet som var undertegnet med «Rykene og Nersten menighetsutvalg». 
 
Møtene i 2025: 
I de to møtene som ble avholdt i 2025 presiserte menighetsrådet at dersom det gamle 
menighetsutvalget på Rykene skulle re-oppnevnes måtte brevet trekkes tilbake i sin helhet. 
Det viste seg at det ikke var vilje til dette, så konklusjonen etter møtene ble at det tidligere 
menighetsutvalget fortsetter sitt arbeid på Rykene, men velger å kalle seg «Rykene og 
Nersten bedehusutvalg». 
Det gode og byggende arbeidet de alltid har drevet relatert til bedehusene på Rykene og 
Nersten fortsetter som før, men altså ikke som et formelt underutvalg til menighetsrådet. 

 

Menighetsfest 
Det er ikke avholdt menighetsfest i 2025. Det må vi få til neste år. Det bør bli en årlig samling. 
 

Økonomi 
Regnskap for 2025 er gjort opp med et overskudd på kr 123.904. Midlene er avsatt på 
disposisjonsfond, sammen med overskudd for 2024, og utgjør nå totalt kr 796.953. 
 
Vi betaler igjen avdrag på vårt lån på menighetssenteret, totalt kr 139.288.  
Restlån er kr 3.970.248.  
Det påløper store kostnader til drift av menighetssenteret, hovedsakelig strøm kr 158.533. Vi 
mottar strømstøtte kr 16.445. Ventilasjonsanlegget har også kostet mye i service og vedlikehold. 
Det bør på sikt vurderes om annen løsning vil lønne seg, så som ledlys og varmepumper. Vi ser 
generelt et økende behov for vedlikehold og oppdatering av bygget, etter mange års drift. 
 
Fra 2025 har vi inngått en ren leieavtale med kirkevergen for kontorene, kr 330.000 per år. 
Summen indeksreguleres årlig. Sammen med givertjenesten til senteret, lotterier og marked, 
driftes senteret i 2025 med kr 80.832 i overskudd.  
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Det er god etterspørsel etter leie av huset. Vi etterlyser nå medlemmer i vår menighet som kan 
delta i dette arbeidet. Møte leietakere og vise dem huset, ansvar for nøkler etc, før og etter leie. 
Her er mange inntektsmuligheter, men vår sekretær kan ikke stå med dette arbeidet alene. 
Hovedsakelig er vi interessert i å få faste leietakere gjennom året.  
 
Ofringen i kirkene har også i år hovedsakelig gått til menighetens arbeid. Fra og med 2026 har vi 
fornyet avtalen med NMS og misjonsarbeidet i Estland. 
 

Veien 
Etter mange års arbeid har vi endelig fått ny oppkjørsel til Øyestad menighetssenter. Arendal 
kommune ga oss medhold i at vi ikke lenger kunne krysse en gang- og sykkelvei, for å ha tilgang 
til huset vårt. Vi fikk tillatelse til å rive den røde låven og bygge vei der vi ønsket den, ned mot 
parkeringsplassen ved Kiwi. Bergan Maskin gjorde en flott jobb, og laget veien på rekordtid, før 
vinter og snø satte inn. Det føles godt! En stor takk til alle dere som har bidradd økonomisk til 
prosjektet! 
 

Kirkene 
Bjorbekk kirke ble godt ivaretatt i 2025. Firmaet Bøylestad og Moen gjorde en stor 
restaureringsjobb. De rev store dele av sydveggen helt inn til innerpanel. Skiftet alt gammelt og 
dårlig, og bygde alt opp på nytt. Alle deler av vinduene ble tatt ut, skader reparert og satt inn igjen. 
De malte også sydveggen. Samtidig ble resten av kirken malt av firmaet Fevik interiør. En 
stor kostnad til ca 1,2 millioner. Nå fremstår kirken som det vakre smykket den faktisk er. Tusen 
hjertelig takk! 
Bjorbekk kirke ble 17. juni 2025 rammet av brann i takkonstruksjonen, med kraftig røykutvikling. 
Brannvesenet fikk raskt kontroll, noe som begrenset skadeomfanget betydelig. Brannen startet 
trolig i varm krympeplast brukt under vedlikeholdsarbeid. Kirkerommet ble ikke skadet og kunne 
tas i bruk igjen etter korte utbedringer. Vi takker forbipasserende, Harald Nesland, som oppdaget 
og varslet brannvesenet veldig tidlig og reddet kirken fra storbrann. 
 
Det er gitt en testamentarisk gave til Øyestad kirke på kr. 28.000. Menighetsrådet har sendt 
søknad til kirkevergen om å få til belysning av bilder og ikon inne i kirken. Firmaet Ljossatt skal 
vurdere arbeidet og gi pris. Videre søknad må sendes til biskop og riksantikvar, siden dette gjelder 
en verneverdig kirke. Vi håper på en snarlig løsning. 
 
Vi har fått innspill fra flere i menigheten at det er dårlig belysning i Bjorbekk kirke, og vanskelig å 
lese i salmebøkene. Kirkevergen har kontaktet firmaet IKT Agder. Det blir vurdert om det er mulig 
å få til dimmer av noen lysekroner, slik at en enkelt kan stille lysstyrken. 
 
Flere trær på vår tomt over veien for Bjorbekk kirke bør hugges. De står i fare for å falle ned ved 
en høststorm. Kanskje noen i menigheten kan gjøre den jobben? 

 

Takk  
Vi ønsker å rette en stor takk til alle enkeltpersoner som utgjør Øyestad menighet, og alle som 
deltar i frivillig arbeid for menigheten. Takk for alle økonomiske bidrag. Det gir trygghet for den 
daglige drift av menigheten. Takk til alle frivillige rundt gudstjenestene, kirkeverter, klokkere, 
kirkekaffe ansvarlige. Takk til dere som sørger for drift og renhold av menighetssenteret, til dere 
som arrangerer tilstelninger, rydder og ordner, kjøper gevinster og selger lodd, og gjør det 
hyggelig for oss alle. Hjertelig tusen takk! 
 

FOR MENIGHETSRÅDET I ØYESTAD 
ELLEN MARIE DANIELSEN, MENIGHETSRÅDSLEDER 
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ÅRSRAPPORT KIRKELIG UNDERVISNING OG 
LÆRING I ØYESTAD MENIGHET 2025 
 
Ansatte i trosopplæringen i Øyestad har i 2025 har vært Solveig Aae Hjertnes, menighetspedagog 
i 100 % stilling, og Merete Olsen i 30 % som menighetsarbeider.  
Solveig har vært 100 % sykemeldt fram til mars. Så gradvis opptrapping til 50 %. Cecilie Tvede 
har vikariert og tatt babysang. Joh Haere var vikar i konfirmantarbeidet i 20 % fram til april. Marthe 
Aanesland overtok konfirmantarbeidet ut året. Hun har vært fast vikar i 30 % fra oktober.  
 

Tidsavgrensede aktiviteter gjennomført i 2025 
 
Dåpssamtale  
I forkant av dåpen har prestene og menighetspedagog dåpssamtale med foreldre til alle 
dåpsbarna.  
 
Babysang 
Solveig har babysang annenhver onsdag. Det har vært veldig varierende hvor mange som har 
deltatt. Pga redusert stillingsprosent og lite oppmøte prøver man nå på færre samlinger.  
  
2-års bok 
Merete og Espen hadde utdeling av 2-års bok for 2-åringer. Den ble gjennomført i forbindelse med 
superonsdag.  
 
Leir 
4.klasse var på leir med NMS U en helg på Furutangen. Merete var med som leder. Det var en 
helg som var lærerik for barna, og de fikk være delaktig med mange ulike aktiviteter, teater, 
konkurranser og de lærer å snakke om tro.  
 
Påskeverksted 
Det ble arrangert påskeverksted for 4, 5, 6 og 7 klassinger i Øyestad menighet. Det var veldig 
vellykket. Barna kom til menighetssenteret rett etter skolen fikk nybakte horn, lagde hårstrikk, 
påskepynt og boks med spørsmål og fine ord de kunne gi i gave.  
 
Juleverksted 
Det ble arrangert juleverksted for 5., 6. og 7.klassinger i Øyestad menighet. Det var veldig 
vellykket. Barna kom til menighetssenteret rett etter skolen fikk nybakte horn og fikk lagd julepynt.   
 
Samarbeid med Noas Park barnehage 
Merete har vært i Noas park barnehage på Rykene for å øve inn sanger som skal synges i 
Øyestad kirke. 
 
Gudstjeneste der Rykene barnehage deltar 
Noas Park barnehage har vært på gudstjeneste i Øyestad kirke. Der har de hatt ulike sanger. 
Kirken ble full av mennesker som ville høre på barna synge. Dette vil vi gjøre neste år også. 
 
Damenes Aften 
Mødrene fra superonsdag ble invitert til Damenes aften i Bjorbekk kirke, det var 2 mødre og 
Merete som var med fra Superonsdag. Det var klesbytte og reker, samt en andakt med 
bønnevandring.  
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4- og 6 års bok 
Bøkene ble delt ut på karnevalsgudstjeneste i Bjorbekk kirke. Vi har valgt å slå sammen utdeling 
for disse bøkene, og bruke mer ressurser på å gjøre gudstjenesten skikkelig bra. Det synes vi ble 
en suksess. Mange møtte opp for å få bok, og det kom mange barn i alle aldre. Elin og Thomas 
Børud sang. 
 
Hallovenn 
Det ble et flott arrangement der vi synes det kom akkurat passe mange barn. Ca 50 stk. Vi hadde 
det på selve dagen i år. Vi fikk da flest yngre barn. Det er utfordringer med å få frivillige, men vi 
kom i mål med det også dette året.  
 
Konfirmasjon 
Årets konfirmanter hadde to muligheter: 
 

1. Delta på 1 samling i måneden og være med på konfcamp på Skjærgårds music and 
mission festival til sommeren. 

2. Ha oftere samlinger med en aktivitetsdag på Hove. 
 
I 2025 ble 50 ungdommer konfirmert i våre tre kirker. Til sammen ble det seks 
konfirmasjonsgudstjenester, fire ordinære gudstjenester og to HEL-gudstjenester. Konfirmantene 
fikk anledning til å velge å gjennomføre året på to ulike måter. Den ene gruppen deltok på 
undervisning èn gang i måneden og var med på konfirmasjonsleir på Skjærgårds music and 
mission festival i juli. Den andre gruppen hadde undervisning to ganger i måneden, og deltok på 
aktivitetsdag på Hove. I tillegg deltok konfirmantene på enkelte fellessamlinger, slik som 
kveldssamling om ungdomskultur med Torbjørn Trommestad, påskevandring i Trefoldighetskirken 
og sorgsamling med begravelsesbyrå og diakon. I løpet av året var Joh Hæhre og Marthe 
Aanesland vikarer for menighetspedagogen vår. De hadde hovedansvaret for dem som skulle på 
Skjærgårds, og Marthe deltok på leir sammen med den gruppen. I tillegg deltok Marthe og Joh 
under presentasjonsgudstjeneste, samtalegudstjeneste og selve konfirmasjonsgudstjenesten. Vi 
er takknemlige for deres innsats. Sokneprest Harald Torgersen hadde ansvaret med å følge opp 
en konfirmant som hadde særlig behov for tilrettelegging, og gjennomførte egen 
konfirmasjonsgudstjeneste for denne konfirmanten på våren. Vi er glade for at så mange 
ungdommer velger å konfirmere seg i kirken. Det minner oss om hvor viktig dette arbeidet er, i en 
tid der man ellers strever med deltakelse fra ungdom i andre tilbud.  
 
Lys Våken 
Lys våken ble utsatt dette året. Gjennomføres våren 2026. 
 
Tårnagentene 
Det ble arrangert tårnagent-helg for 3.klassinger i februar. Det ble en spennende helg der vi bla 
utforsket kirken og kirketårnet. De to siste årene har vi hatt en fin gruppe på ca 15 barn.  
 
Julevandring med 5 åringene i barnehagene 
Som vi har opplevd i mange år kom nesten alle barnehager i Øyestad til julevandring i kirkene 
våre før jul. Det var en flott opplevelse for både stab og barnehager.  
 
Juleverksted 
Det ble arrangert juleverksted for 4. og 5. klassinger i Øyestad menighet. Det var veldig vellykket. 
Barna kom til menighetssenteret rett etter skolen og fikk nybakte horn, flettekurver og boks med 
spørsmål og fine ord de kunne gi i gave. 
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Kontinuerlige aktiviteter for barn, ungdom og familier 
 
Superonsdag 
Det er middag for hele familien fra kl.16, og blir arrangert annenhver uke.  
Merete har en felles andakt/ord for dagen og etterpå er det aktiviteter for barna. Flere voksne sitter 
i sofaen og snakker sammen mens barna har aktiviteter.  
 
 
Etter skoletid:  
Fra mars til november ble det gjennomført samlinger hver torsdag for 5.-7.kloassinger, forutenom 
juni-august. Det serveres pølse og brød hver torsdag når de kommer fra skolen. Det kommer i 
gjennomsnitt 19 stk hver gang. Hovedsakelig 5/6.trinn. Vi har ofte hatt delevlogg som er en video 
fra NMS U der en setter søkelys på å dele tro, tid, ting og talent. Ofte har vi en challenge etterpå. 
På høsten har vi tatt for oss en bibelhistorie hver torsdag. Det er ønskelig med enda flere trygge 
voksenpersoner som kan være der for å se barna. Barna gir uttrykk for at dette er en fin plass å 
komme.  
 
Barnehagesamarbeid 
Alle barnehagene ble invitert til å sende 5-åringene på julevandring. Det var også en fin måte å 
gjøre noe sammen som stab. Vi har hatt en sangsamling i Noas park som har utvidet kristen 
formålsparagraf.   
 
Skolesamarbeid 
Nedenes barneskole var på menighetssenteret og deltok på påskegudstjenste. Her bidro 4.klasse 
på en veldig fin måte med skuespill og sang. Vi har hatt 3.klasse fra skolene på besøk i kirkene 
våre i mai. 5.klasse får besøk av menighetspedagog på skolene om ønskelig. De får da 
undervisning om Bibelen. I juni kom også samtlige 7.trinn fra de ulike skolene på besøk i Øyestad 
kirke for å lære mer om kirkehistorie, og den spennende historien som er i den kirka.  
Før jul hadde vi adventsgudstjenester med 5 av skolene her i soknet.  
 
Vi er utrolig takknemlig for det gode samarbeidet vi har med skolene.  
 
 
 
Utfordinger og muligheter 
 
Noe av arbeidet har stått på vent mens Solveig har jobbet redusert, mens det har vært vikarer på 
konfirmantarbeid og babysang (vår). Det er vi takknemlige for! 
Vi ønsker oss flere frivillige. Spesielt på dagtid, og tilstedeværelse på etter skoletid på torsdager. 
Gjerne som noen kurs i en begrenset periode i f.eks strikking, trearbeid, seljefløyte osv. Det er 
også ungdommer som har kommet å spurt om de kan fortsette å komme på etter skoletid. De har 
gode minner fra da de selv gikk der, og ønsker et tilbud rett etter skolen. Vi skulle så gjerne ha hatt 
kapasitet og frivillige som ønsker å være der for ungdommen som ønsker å komme på 
menighetssenteret.  Det er mellom 14 og 16 vi kan nå flest! Kjenner du noen som vil ha glede av å 
være sammen med barn eller ungdom? Ta kontakt med Solveig.  
 
Vi ønsker å takke alle som har bidratt til kirkelig undervisning og læring i 2025.  
  
 
FOR TROSOPPLÆRINGEN, 
SOLVEIG AAE HJERTNES  
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Øyestad menighetsutvalg (ØMU) 2025 
Den 14.03.25 ble det holdt et møte et møte med medlemmer av det tidligere MU. Hensikten var å 
få etablert et nytt MU med samme virketid som menighetsrådet.  
Følgende ble vedtatt: 

• Etter ønske fra MR opprettes ett nytt menighetsutvalg for Øyestad menighet. 

• Menighetsutvalget har samme virketid som MR. 

• En representant fra MR er medlem. 

• Øyestad menighetsutvalg (ØMU) skal være til støtte for MR. 

• ØMU skal handle på vegne av MR, men må kunne arbeide selvstendig. 

• ØMU skal så langt det er mulig arbeide for å lage oversikt over aktivitetene i menigheten 
slik at kollisjoner unngås. Dette gjøres så tidlig som mulig og meddeles 
menighetssekretæren som legger opplysningene inn i Ap’en: Min kirke. 

• ØMU kan også selv stå for egne arrangementer og knytte til seg medhjelpere ved behov. 
 
Forslag til medlemmer ble foreslått. 
Det nye ØMU ble etablert den 02.04. og har bestått av: 
Helene Kristiansen leder 
Bror Inge Haug sekretær. 
Øvrige medlemmer: Ellen Marie Danielsen, Ragnhild Morka, Merete Olsen, Glenn Håkon 
Langemyr og Vivian Thygesen. 
 
Inkludert startmøtet er det avholdt 4 styremøter og det er laget aktivitetsoversikt både for andre 
halvår i 2025 og for første halvår 2026.  
ØMU har selv stått for: Sang og salmekveld med Barbu kantori, Advent i ord og 
toner(førjulskonsert) og adventsfrokost. 
 
FOR ØMU 
BROR INGE HAUG SEKRETÆR 

 

Formiddagstreff 
I flere år har Unni Haug, Bror Inge Haug og Harald Jomaas hatt ansvar for formiddagstreff på 
tirsdager- støttet av en trofast kjøkkengjeng som lager mat og kaffe til pausen. Det er 
musikkinnslag og utlodning som faste programposter i tillegg til foredrag. 
Det er tre arrangementer pr. halvår. 
Deltakelsen varierer fra 20-45 personer. 
Utlodningen finansierer arrangementene og overskuddet går til menighetens arbeid. Gevinstene 
skaffes av komiteen og mesteparten av utgifter til mat og servering blir gitt av private 
 

• 25.2.2025: Jan Fredrik Gundersen: 
« Postkort og lokalhistorie som hobby. Smakebiter fra Øyestad» 

• 25.3.2025: Jon Erik Bakke: 
« Gjenbruk på mange vis» Misjonsperspektiv og NMS Gjenbruk 

• 29.4.2025: Oddvar Tveito: 
« Å være vikarprest på Svalbard» 

• 20.9.2025: Bror Inge Haug: 
« Et portrett» om Lapp-LISA 

• 21.10.2025: Birgitte Nærdal: 
« DEMENS- en sykdom som rammer mange» 



10 
 

• 18.11.2025: Øistein Garcia de Presno: 
« Mitt engasjement for fattige barn i KIBERA-slummen i KENYA» Salg av julepakker og 
kaffeposer. 

 
Jan Erik Spigseth og Gunnar Mouland er trofaste musikere. 
 
FOR KOMITEEN 
HARALD JOMAAS 

 

Troen og Livet 
Vi har hatt 14 møter, onsdag kl. 19.00 - 21. 00.  Talerne har vært invitert fra distriktet. Etter talen 
har vi hatt samtale og vitnesbyrd fra deltagerne. Av og til har noen ønsket private bønneemner.   
Møteledere har vært Kari og Harald Johnsen og Gerhard og Marit Woie. Antall fremmøtte har vært 
mellom 20 og 35. Kollekten har gått til dekning av annonsering, med overskuddet til menigheten. 
Enkel servering. 
 
ANSVARLIGE ER KARI OG HARALD JOHNSEN. 

Stikk Innom 

Stikk Innom skal være et uformelt tilbud til alle som har lyst på en koselig prat og noen å spise 
lunsj sammen med. Vi møtes på Øyestad Menighetssenter første torsdag i måneden kl 12 - 14, de 
fleste gangene uten noe fastsatt program. Samlingen starter med at vi leser Dagens andakt og så 
er det fritt frem for det som opptar oss. Enkelte ganger kan det være en hobby, noe man har lest, 
en historie fra eldre dager osv.  Er vi mange nok, så kan det også være at vi drar igang en liten 
utlodning. 
I 2025 fikk vi til 3 treff i vårhalvåret og 3 treff på høsten ( et par datoer utgikk pga andre 
arrangementer). 
Vi annonserer ikke, men oversikt over datoene kunngjøres i kirkene våre og ellers på menighetens 
programoversikt på nett. 
Håpet vårt er at vi kan bli flere, hjertelig velkommen til alle som kan tenke seg å stikke innom  
FOR KOMITEEN 
INGER NESLAND MYRE 

 

Vårbasar  
Vårbasaren ble arrangert på Øyestad Menighetssenter fredag 9. mai kl 17 - 20. 
Vi startet med litt loddsalg på bok et par uker i forkant av basaren pluss at vi satt på Kiwi Bjorbekk 
og Spar Froland, noe som totalt innbrakte kr 13.500.   
Programmet inneholdt loddsalg på bok, åresalg og kafé. En liten andakt og fin sang/musikk hører 
også med. 
Det var god stemning og mange koste seg med ertesuppe, sveler og diverse deilige kaker. 
Totalt salg på bok ble kr 21.000 og åresalget endte på kr 18.000. 
Sluttresultat, kr 45.000. 
Tusen takk til alle som bidro og spesielt til Helene K som bakte 9 kransekaker. 
Som året før hadde vi søkt Agder Sparebank om støtte til annonsering og også denne gang fikk vi 
nok til å dekke annonser i Agderposten både til Vår- og Høstbasaren.  I tillegg hadde vi hengt opp 
noen plakater, lagt ut omtale på menighetens Facebookside og på Menighetsportalen. 
 
FOR KOMITEEN 
INGER NESLAND MYRE 
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Høstbasar 
Høstbasaren ble arrangert på Øyestad Menighetssenter lørdag 8. november kl 11- 15 sammen 
med Lørdagsgrøt. 
Av disse to basarene er det Høstbasaren som det legges ned mest forarbeid i.  Vi har bl.a. større 
tyngde på forhåndssalget ved å ha flere loddbøker i omløp de siste ukene før basaren, og er også 
mer aktive med å selge lodd ved å sitte rundt i de forskjellige dagligvarebutikkene i nærområdet 
vårt. 
På loddbøkene fikk vi totalt inn flotte kr 64.290 hvorav kr 8.390 kom inn på basardagen. 
Åresalget satte ny rekord ved at vi her fikk inn hele kr 26.000. Sluttresultatet endte på i overkant 
av kr 100.000. 
Programmet er stort sett likt hvert år, nytt dette året var at vi prøvde oss med salg av håndarbeid. 
Masse fint av hjemmesydd og -strikk falt i smak og resultatet ble kr 8.800 til menigheten. 
Ellers bestod dagen av lotterier, kafé og kjempefin sang fra VeBaGo Vegårshei pluss en fengende 
og fin andakt ved Helene K. 
Det er mange å takke for strålende innsats på forskjellig vis.  Denne gangen vil jeg gjerne spesielt 
fremheve Kiwi Nedenes og Bjorbekk pluss Rema 1000 Nedenes som år etter år gir oss fine og 
fristende fruktkurver til utlodning. 
Basaren ble som vanlig annonsert i Agderposten og menighetens sosiale medier pluss at Janicke 
laget fine plakater til oss. 
 
FOR KOMITEEN 
INGER NESLAND MYRE 

DAMENES AFTEN 
«DAMENES AFTEN» er et samarbeid mellom Øyestad menighet og Det Norske Misjonsselskap 
Høsten-25: 16.oktober ble det arrangert «Damenes aften» i Bjorbekk kirke. Der ble servert god 
mat.  
Aktiviteten først i møte var «Tøybytte» mellom deltakerne på arrangementet og NMS gjenbruk.  
Det ble en positiv opplevelse for dem som var der. 
Del to av arrangementet er samling i kirken. Her ble det nattverd og flere ulike bønnestasjoner 
sammen med appell. På denne samlingen var tidl. Sokneprest i Barbu Ranveig Olsbu 
. 

Lørdagsgrøt 
Lørdagsgrøt er et samarbeid mellom Øyestad menighet og Det Norske Misjonsselskap. 
Datoene i 2025 har vært 1.februar.1.mars og 5.april. 4.oktober måtte avlyses på grunn av 
ekstremvær. 
Komiteen for Lørdagsgrøt var med å arrangere Høstmessa i november. 
På Lørdagsgrøten kommer der mellom 30 og 40 stykker. Her er andakt, sang / musikkinnslag. 
Servering av grøt, vafler og kaffe. Her er godt fellesskap og god samtale 
To omganger med åresalg har også sin plass. Resultatet deles mellom NMS og menigheten. 
Lørdagsgrøten varer fra kl. 12.00-14.00. 
Komiteen for arrangementet er: Marie Andreassen, Grada Kristiansen, Oddbjørg Olsen, 
Helene Gabrielsen og Helene Kristiansen. 
FOR KOMITEEN 
HELENE KRISTIANSEN 
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Fra statistikken 
 
 

 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

DØPTE I Øyestad Sokn 45 63 52 53 53 56 

KONFIRMERTE  42 38 45 57 50 47 

VIELSER I ØYESTAD MENIGHET 11 12 17 11 13 9 

BEGRAVET 64 68 78 74 67 75 

INNMELDTE 5 11 8 6 11 11 

UTMELDTE  23 30 35 31 30 23 

FORORDNEDE GUDSTJENESTER   75 74 51 61 

ANTALL DELTAGERE PÅ 
GUDSTJENESTENE 

  4615 3856 4115 5280 

GJENNOMSNITT PÅ 
GUDSTJENESTENE 

  61 52 81 
 

87 

GUDSTJENESTER M/ NATTVERD   4 49 41 31 

NATTVERDGJESTER   987 1483 1060 1265 

ANDRE GUDSTJENESTER   5 21 18 19 

ANTALL DELTAGER PÅ DISSE   530 1619 1412 1518 

 


